Szydtowiec, dnia 30 stycznia 2018 r.
Znak: ZP1.271.1.2018

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dotyczacej
postepowania przetargowego na modernizacj¢ szkoly w Majdowie gmina Szydlowiec.

W zwiazku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . — Prawo zamoOwien publicznych
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Brak jest jakiejkolwiek pozycji dotyczacej: "Rozbidérki istniejgcego komina".
Odpowiedz:

Przedmiar robét zostal zataczony do odpowiedzi w dniu 29.01.2018 1.

Pytanie 2

Brak pozycji o iniekcji cieklokrystalicznej, ktora nalezy wykonaé przy wykonywaniu Izolacji
pionowej fundamentdw - (zamieszezony zostat rysunek i opis).

Odpowiedz:

Iniekcja ciektokrystaliczna nie wchodzi w zakres zamowienia.

Pytanie 3

W Ekspertyzie Technicznej - jest napisane, ze nalezy wykonac:

- wystepuja zarysowania stropéw - klawiszowanie ptyt prefabrykowanych,

- zarysowania $cian, sufitéw i stropow

- istniejace pokrycie dachu do remontu

- brak pozycji w przedmiarach o wykonaniu ocieplenia posadzek w piwnicach ze styropianu
podiogowego oraz wylewke cementowo piaskowg zbrojona siatka stalowa

-brak pozycji w przedmiarach o wykonaniu szczelnosci podtogi ze $cianami za pomocy
betonu wodoszezelnego (Tasmy butylowe)

-sa roznice w wielkosci ptytek (inne w opisie a inne w przedmiarze ) - prosz¢ o dokladne
podanie wymiaru.

Odpowiedz:

Zakres zamowienia nie obejmuje w/w robot.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w. tresci przygotowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakiadu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert
nie ulega zmianie.
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